e/ou desempenhar atividades correlatas ao NAPNEE sob
a supervisão do Núcleo.

Requisitos de Formação e Experiência Ensino Médio

Carga Horária 20 horas

Horário de Trabalho Manhã e/ou tarde e/ou noite a depender da necessidade
do NAPNEE

Valor bruto mensal da bolsa: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) (vide item 3.5)

Número de Vagas: 01 + CADASTRO RESERVA

Número de parcelas: 12

3.4 A função de Orientador do(s) bolsista(s) selecionado(s) por meio deste edital será assumida por um
professor da Coordenadoria de Matemática (CODEMAT) do IFMG Ouro Preto.